
移 転 のご 案 内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、５月７日より
クリエイト株式会社（東京本社／東日本支社／東京支店　東京営業部）は下記へ移転すること
となりました。
　今般の移転により心機一転、皆様の事業発展の一助となるべく邁進する所存でございますの
で、より一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
平成21年４月吉日

クリエ イト 株 式 会 社

代表取締役社長  福 井  道 夫
東日本支社長  高 木  敏 幸
東京支店長  中 島  昭 夫

＜移転先＞

住　　所　〒103-0023　東京都中央区日本橋本町３-１-１１　繊維会館６F
電　　話 ／ F A X 　　　各部署とも変更はございません
開 設 日　平成２１年５月７日

※併設しておりますダイドレ株式会社、株式会社ハイライト、クリット株式会社東京営業所も
　上記移転先となります。

3

4

A9

A8

A10

中
央
通
り

昭
和
通
り

地
下
鉄
銀
座
線・三
越
前
駅

繊維会館６Ｆ

至　神田

至日本橋

クリエイト株式会社日本橋
三井タワー

三井記念美術館

BK BK

BK東京薬業
会館ビル

第一三共

旧事務所

江戸通り
〒

総武線快速新日本橋駅


